2. F. καλὴ τῇ ὄψει σφόδρα. 3. A: Βηθσαβέε, ἡ 92. 4. ἡ γυνὴ. 4. A† (D. ἀπέστει) αὐτῆν. 7. A\* καὶ ἐπέβηε. 9. AP† (D. φέγε) ὄκον. 10. P†: ἀπέγγυε.

3. Et demanda quelle était cette femme; et on lui annonça que c'était Bethsabée. Septante: « et demanda [quelle était] la femme, et dit: Celle-là est-elle pas Bethsabée? »  
4. Lorsqu'elle fut entrée auprès de lui. Septante: « et il entra près d'elle ». 7. Hébreu: « et David demanda comment allait Joab, et comment allait le peuple, et comment allait

הגב והאשה טובת מראה מאד: 3 והשקה יוד ויודרש האשה ויאמר הלא זמרת בת-שבע בת-אליהם אשת אליה. ויאמר דוד מלכאים: 4 אריהה תהמי: וישלח דוד מלכאים עמם ויהיה ויהוא אלו ויששב עמם והוא מתקדשת משמנתה ותשב אל- ביתה: 5 ותפיה דוד והאמר הרה אכרי: 6 וישלח דוד אל-יואב שלח אלי את-אריהה תהמי וישלח יואב את אריהה אל-דוד: 7 ויבא אריהה אל-דוד וישאל דוד לשלום יואב ולשלום העם ולשלום המלחמה: 8 ויאמר דוד לאריהה הן לביתך והן לביתך והיא מבית המלך ותשב ארצה: 9 ויאמר דוד וישלח את כל-עבדך ויאמר דוד אל-ביתך: 10 ויבא דוד אל-ביתך ויאמר דוד לא-נדדת אל-ביתך: 11 ויאמר אריהה אל-דוד דוד הארון וישלח יואב ויהיה וישבם בסליות ואדני יואב ויבאו אדני כל-פני השדה הנים ואני אבוא אל-ביתך לאכל ולשתי ולקשתי ולקשתי עמאשתי הנה נתתי נפשך אם-אששה אדנתך הנה: 12 ויאמר דוד אל-אריהה שב בנה עם-היום וימתך אששה וישב אריהה בירושלם ביום ההוא ויבמהרת: 13 ויבא-לו דוד

v. 11. 'הס' יעיל... \* ותי (sec.). A: καταβῆθι; 11. A: παρεμβάλλουσιν. AB† (a. φεγεῖν) τὸν. A: καὶ ποίησον τὸ π.† (a. ἐξαποστελέω) καὶ τῇ τῆτῃ.

la guerre ». 11. Par votre salut, et par le salut de votre âme, je ne ferai pas cette chose. Septante: « comment ton âme vit, si je ferai cette parole [par ta vie, je ne ferai pas cela] ». 13. Pour qu'il mangé et devant lui et qu'il lui Septante: « et il mangea devant lui, et il but »

III. Règne de David (I-XXIV). — 3° (a'). Adultere et homicide de David (XX).

lavantem, ex adverso super solarium suum: erat autem mulier pulchra valde. 3 Misit ergo rex, et requisivit quae esset mulier. Nuntiatiūque est ei, quod ipsa esset Bethsabée filia Eliam, uxor Uriae Hethæi. 4 Misit itaque David nuntios, tulit eam: quam ingressa esset ad illum, dormivit cum ea: statimque sanctificata est ab inmunditia sua: 5 et reversa est in domum suam concepto foetu. Mittensque nuntiavit David, et ait: « Misit autem David ad Joab, dicens: Mitte ad me Uriam Hethæum. Mistique Joab Uriam ad David. 7 Et venit Urias ad David. Quæsiuitque David quam recte ageret Joab, et populus, et quomodo administraretur bellum: 8 et ait David ad Uriam: Vade in domum tuam, et lava pedes tuos. Et egressus est Urias de domo regis, secutusque est eum cibus régis. 9 Dormivit autem Urias ante portam domus régis cum aliis servis domini sui, et non descendit ad domum suam. 10 Nuntiatiūque est David a decipientibus: Non ivit Urias in domum suam. Et ait David ad Uriam: Numquid non de via venisti? quare non descendisti in domum tuam? 11 Et ait Urias ad David: Area Dei et Israel et Juda habitant in papilionibus, et dominus meus Joab, et servi domini mei super faciém terræ manent, et ego ingredi dormum meam, ut comedam et bibam, et dormiam cum uxore mea? per salutem tuam, et per salutem anime tue, non faciam rem hanc. 12 Ait ergo David ad Uriam: Mane hic étiam hodie, et cras dimittam te. Mansit Urias in Jerusalem in die illa et altera: 13 et vocavit eum David ut